مکرم شیخ سفر الدین صاحب مورخہ 7 دسمبر 2004ء کو 80 سال کی عمر میں وفات پا گئے۔ آپ نے 1962ء میں بیعت کی۔ جولائی 2001ء سے (باقی صفحہ 12 پر)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 6 جولائی 2005ء، 28 جمادی الاول 1426 ہجری 6 دنا 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 150

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

میں اپنی جماعت کو نصیحت کرتا ہوں کہ تکبر سے بچو کیونکہ تکبر ہمارے خداوند ذوالجلال کی آنکھوں میں سخت مکروہ ہے۔ مگر تم شاید نہیں سمجھو گے کہ تکبر کیا چیز ہے پس مجھ سے سمجھ لو کہ میں خدا کی روح سے بولتا ہوں۔